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WIDOK

STANDARD

podświetlenie wnęki

podświetlenie

grafiki z transferem

nasadki na uchwytach

kwiaty doniczkowe

OBSZAR ZAMIESZCZENIA GRAFIKI Z TRANSFEREM (SLOGAN) OBSZAR ZAMIESZCZENIA GRAFIKI Z TRANSFEREM (SLOGAN)



2
4

7
 

3
 

1
2

 
2

4
 

7
1

 
7

1
 

7
1

 

3
 

300 

280 20 

280 15 5 

PRZEKRÓJ A-A

podświetlenie wnęki

OBSZAR ZAMIESZCZENIA GRAFIKI Z TRANSFEREM (SLOGAN)
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PRZEKRÓJ B-B

podświetlenie wnęki

OBSZAR ZAMIESZCZENIA GRAFIKI Z TRANSFEREM (SLOGAN)



NASADKI UMIESZCZONE NA ŚCIANIE
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Ekspozytor

A - część zewnętrzna wykonana ze szkła (na wzór akwarium)

B - część wewnętrzna wykonana z plexi opal podświetlona od 

wewnątrz 

C - podstawa wykonana z aluminium umożliwiająca umieszczenie 

kolorowych elementów z tworzywa sztucznego

A
B

C

Nasadki umieszczone na ścianie

Na ścianach umieszczonych zostanie 10 sekcji kolorystycznych po 

każdej stronie stoiska łącznie 20 sekcji. Składać się one będę z 

nasadek metalizowanych na różne kolory. W każdej sekcji 

znajdować się będzie 204 nasadki. Łącznie po jednej stronie 

stoiska umieszczonych będzie 2040 nasadki, natomiast na całym 

stoisku 4080 nasadki. 

Do ściany detale będą umocowane za pomocą uchwytów.
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EKSPOZYTOR

Kolorowe elementy umieszczone w podstawie ekspozytora (bez sznurka) 

Nasadka wraz z uchwytem.
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